[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ОТ   29.12.2011г.   №   139/2                                                                                                                                                                             Курская  область, 306120, пос Солнцево

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Солнцевского района Курской области «О формировании Аппарата Представительного Собрания Солнцевского района Курской области» № 3 от 16.01.2006г.
В соответствии с Уставом муниципального района «Солнцевский район» Курской области IIредставительное Собрание Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Солнцевского района Курской области «О формировании Аппарата Представительного Собрания Солнцевского района Курской области, его структуре» № 3 от

16 .01.2006 г. следующие изменения:

в строке 4 пункта 1.2 слова «главный специалист-эксперт» заменить словами «руководитель аппарата».
  2. Поручить Председателю Представительного Собрания Солнцевского района Курской области Марухачу А.П. обеспечить в установленном порядке проведение организационно-штатных мероприятий по введению в действие настоящего решения.

3. Решение вступает в силу с 01 января 2012 года, за исключением пункта 2, который вступает в силу со дня подписания.
Глава Солнцевского района
Курской области                                                                                Г.Д.Енютин